[image: ЯрГерб]М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  С О В Е Т
Ярославского муниципального района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

27.04.2017                                                                                                                                № 44

О присвоении звания «Почетный
гражданин Ярославского муниципального района» Г.И. Даниловой

В соответствии с положением о звании «Почётный гражданин Ярославского муниципального района», утвержденным решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района                          от 30.08.2012 № 36 и на основании документов, представленных комиссией по подготовке материалов для присвоения звания «Почётный гражданин Ярославского муниципального района» (протокол от 07.06.2017 №1), МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  РЕШИЛ:
1. За значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формирования интеллектуального, культурного и нравственного развития личности, большой личный вклад в практическую подготовку учащихся и воспитанников, присвоить звание «Почетный гражданин Ярославского муниципального района»  учителю математики муниципального общеобразовательного учреждения «Ширинская основная школа» Ярославского муниципального района Даниловой Галине Ильиничне.
2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по внутренней политике А.А.Сучкова.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Первый заместитель Главы Администрации ЯМР
___________ В.В.Соловьев
«____»________2017

	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района
______________Ю.А.Лазарев
«____»________2017

image1.png